

<平成22年3月期第3四半期決算参考資料>(連結)

	前第3四半期累計実績 平成21年3月期	当第3四半期累計実績 平成22年3月期	通期予想 平成22年3月期	前回(平成21年10月)予想 平成22年3月期	前期実績 平成21年3月期
売上高	16,581 億円	9,521 億円	15,000 億円	15,000 億円	19,736 億円
営業利益	199 億円	▲198 億円	300 億円	300 億円	39 億円
<利益率>	< 1.2% >	<->	< 2.0% >	< 2.0% >	< 0.2% >
		(増益要因) 販売費用 241億円 原材料・資材費低減 323億円 その他 348億円 (減益要因) 台数・構成変動 ▲1,045億円 為替 ▲264億円 対前年同期 変動計 ▲397億円	(増益要因) 販売費用 240億円 原材料・資材費低減 680億円 その他 561億円 (減益要因) 台数・構成変動 ▲800億円 為替 ▲420億円 対前年同期 変動計 261億円	(増益要因) 販売費用 240億円 原材料・資材費低減 680億円 その他 561億円 (減益要因) 台数・構成変動 ▲780億円 為替 ▲440億円 対前年同期 変動計 261億円	
経常利益	47 億円	▲212 億円	150 億円	150 億円	▲149 億円
<利益率>	< 0.3% >	<->	< 1.0% >	< 1.0% >	<->
当期利益	▲48 億円	▲257 億円	50 億円	50 億円	▲549 億円
<利益率>	<->	<->	< 0.3% >	< 0.3% >	<->
為替 (売上レート)	105 円/US\$ 153 円/ユーロ	93 円/US\$ 133 円/ユーロ	92 円/US\$程度 132 円/ユーロ程度 (第4四半期：88 円/US\$程度) (第4四半期：130 円/ユーロ程度)	91 円/US\$程度 131 円/ユーロ程度 (下期：88 円/US\$程度) (下期：130 円/ユーロ程度)	101 円/US\$ 144 円/ユーロ
設備投資 (計上ベース)	578 億円	279 億円	500 億円	500 億円	719 億円
減価償却費	590 億円	513 億円	760 億円	760 億円	790 億円
研究開発費	489 億円	331 億円	550 億円	550 億円	640 億円
有利子負債残高	3,609 億円	3,993 億円			3,534 億円
総資産	13,684 億円	12,114 億円			11,380 億円
売上台数	838 千台	527 千台	823 千台	836 千台	1,011 千台
国内	121 千台	114 千台	170 千台	178 千台	164 千台
海外	717 千台	413 千台	653 千台	658 千台	847 千台
業績評価		減収・減益 第3四半期(3ヶ月)は黒字 転換	減収・増益 当期利益の黒字化	減収・増益 当期利益の黒字化	